PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
C O M IS S Ã O  O R G A N IZ A D O R A  D E  P R O C E S S O  D E  S E L E Ç Ã O  P Ú B LIC A  SIM P LIFICA D A  P A R A  F O R M A Ç Ã O  D E  C A D A S T R O  D E  R E S E R V A

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -  ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9 ° ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
- EJA  - FASE III E IV -  CÓDIGO 0102022

O R D .
N°. D A

IN S C R IÇ Ã O C A N D ID A TO (A ) C P F

01 004 ALEXSANDRO GUISEPPE O. A. DO NASCIM ENTO ******044-63

02 129 EDSON LIMA SILVA ******634-31

03 142 ALISSON NASCIM ENTO VILELA ******704_g2

04 154 IAGO BRAGA DA SILVA LIMA ******444_0 -j

05 176 TH IAG O  JO S E  BARBOSA FERREIRA ******034-02

06 178 JO S É  NUNES DE ALMEIDA FILHO ******204_q 2

07 275 HÉRCIO JÚNIO DE ALMEIDA CO ÊLH O ******474_02

08 283 ROMANA THALIA DE MELO M ACEDO ******834-54
Cachoeirinha, 17 de fevereiro de 2023.

ANA LU Cf A MATGp DINIZ OLIVEIRA
Mat. 662

NDO

Q & Q m fy .
CRISLLAYNNE ALVES DINIZ

Mat. 9.814

LEILA CRISTINA SANTOS
Mat. 1^17

GIRLAINE MONtQUE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

LILIAN MAGDA DASILVA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
C O M IS S Ã O  O R G A N IZA D O R A  DE P R O C E S S O  D E S E L E Ç Ã O  PÚBLICA SIM PLIFICADA PARA FO R M A Ç Ã O  D E C A D A S TR O  DE R ES ER V A

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:

I PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -  ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9 ° ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
I - EJA - FASE III E IV -  CÓDIGO 0102022

ORD.
N°. DA

IN S C R IÇ Ã O C A N D ID A TO (A ) CP F M O TIV O

0 1 050 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA ******954-70

O candidato no ato da inscrição não
apresentou a Habilitação Legal para
exercício do cargo, conforme exigência no
anexo II do Edital 002/2022.

0 2 087 CARLOS ROMERO LEANDRO DOS SANTOS

O candidato no ato da inscrição não
apresentou a Habilitação Legal para
exercício do cargo, conforme exigência no
anexo II do Edital 002/2022.

03 166 ALEX AN TÔ N IO  DA SILVA ******534-03
O candidato no ato da inscrição não
apresentou a Habilitação Legal para
exercício do cargo, conforme exigência no
anexo II do Edital 002/2022.

04 207 MIKEL W ESLEY GONÇALO DA SILVA ******214-80
O candidato no ato da inscrição não
apresentou a Habilitação Legal para
exercício do cargo, conforme exigência no
anexo II do Edital 002/2022.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro - CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO smec- % £ £ £ *

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
C O M IS S Ã O  O R G A N IZA D O R A  DE P R O C E S S O  DE S E L E Ç Ã O  PÚ BLICA SIM PLIFICADA PARA FO R M A Ç Ã O  DE C A D A S TR O  D E R E S ER V A

05 208 JO SÉ ROMILSON DE BARROS SILVA ******4Q4_22
O candidato no ato da inscrição não
apresentou a Habilitação Legal para
exercício do cargo, conforme exigência no
anexo II do Edital 002/2022.

06 223 MARCELO JO SÉ DE CARVALHO SIMÃO ******gg4_'| 2
O  candidato no ato da inscrição não
apresentou a Habilitação Legal para
exercício do cargo, conforme exigência no
anexo II do Edital 002/2022.

07 271 MARCELO SIQUEIRA DE ALMEIDA ******gg4_g4

O  candidato no ato da inscrição não
apresentou a Habilitação Legal para
exercício do cargo, conforme exigência no
anexo II do Edital 002/2022.

ANA LÚCIÃTMATO^DINIZ OLIVEIRA
MaL 662

CRISLLAYNNE ALVES DINIZ GIRLAINE MONIQUE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.814 Mat. 9.308

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Cachoeirinha, 17 de fevereiro de 2023.

LEILA CRISTINA SANTOS RAIMUNDO
MaK1.217

LILIANMÃGDA DA SILVA ALVES
Mat. 9.829

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br